



Braulein ApS

Krausesvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 40228772

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2022

Trine Lomholt Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Braulein ApS

Krausesvej 3

2100 København Ø

CVR-nr.: 40228772

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Trine Lomholt Bruun, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg af ydelser inden for identitetsdesign og visuel konceptudvikling til både digitale og trykte medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 83 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		638.742	632.955
Personaleomkostninger	1	(425.459)	(415.769)
Af- og nedskrivninger		(105.000)	(112.630)
Driftsresultat		108.283	104.556
Andre finansielle indtægter	2	2.308	580
Andre finansielle omkostninger		(3.936)	(3.659)
Resultat før skat		106.655	101.477
Skat af årets resultat		(23.496)	(22.464)
Årets resultat		83.159	79.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.159	79.013
Resultatdisponering		83.159	79.013

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		210.000	315.000
Immaterielle aktiver	3	210.000	315.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Deposita		8.800	8.800
Finansielle aktiver		8.800	8.800
Anlægsaktiver		218.800	323.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		464.219	277.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.441	108.572
Periodeafgrænsningsposter		4.000	0
Tilgodehavender		598.660	385.572
Likvide beholdninger		713.253	630.084
Omsætningsaktiver		1.311.913	1.015.656
Aktiver		1.530.713	1.339.456

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		984.065	900.906
Egenkapital		1.034.065	950.906
Udskudt skat		46.200	69.300
Hensatte forpligtelser		46.200	69.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.025	53.569
Skyldig skat		46.596	44.814
Anden gæld		209.077	154.617
Periodeafgrænsningsposter		180.750	66.250
Kortfristede gældsforpligtelser		450.448	319.250
Gældsforpligtelser		450.448	319.250
Passiver		1.530.713	1.339.456
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	900.906	950.906
Årets resultat	0	83.159	83.159
Egenkapital ultimo	50.000	984.065	1.034.065

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	363.551	349.864
Pensioner	58.500	61.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.905
	425.459	415.769
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.308	580
	2.308	580

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	525.000
Kostpris ultimo	525.000
Af- og nedskrivninger primo	(210.000)
Årets afskrivninger	(105.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(315.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	210.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	15.261
Afgange	(15.261)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(15.261)
Tilbageførsel ved afgange	15.261
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	12.000	12.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Noto Fabella ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
